

KHE Invest ApS

Guldregn Alle 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 25 56 45

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHE Invest ApS Guldregn Alle 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 25 56 45 Stiftet: 25. november 2016 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg
Advokatforbindelser	Advokatfirmaet Vingaardhus, Vingårdsgade 22, 9000 Aalborg Tim Rosenkrantz Buur
Dattervirksomheder	Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup Femte til Højre ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber, samt øvrig kapitalanbringelse i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.699 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.908 kr. mod 1.058.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år erhvervet en ejendom/ejerlejlighed i København, som på statustidspunktet er udlejet.

Der er endvidere stiftet et nyt datterselskab - Femte til Højre ApS - som er en frisørsalon. Resultat af denne aktivitet har været tilfredsstillende.

Ud over ovenstående er der ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	25.699	-1.250
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.041	0
Driftsresultat	17.658	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.037.630	1.062.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.988	-3.893
Resultat før skat	1.022.586	1.057.666
Skat af årets resultat	3.322	1.254
Årets resultat	1.025.908	1.058.920
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.037.630	-74.691
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	1.023.611
Disponeret fra overført resultat	-124.722	0
Disponeret i alt	1.025.908	1.058.920

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.205.490	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.205.490</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.505.177	967.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.177</u>	<u>967.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.710.667</u>	<u>967.547</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.870	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.297	210.144
Andre tilgodehavender	53.222	0
Tilgodehavender i alt	<u>207.389</u>	<u>210.144</u>
Likvide beholdninger	472.488	1.002.569
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.877</u>	<u>1.212.713</u>
Aktiver i alt	<u>4.390.544</u>	<u>2.180.260</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.217.677	180.047
Overført resultat	1.521.220	1.645.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	2.901.897	1.985.988
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.197.160	0
Deposita	35.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.660	0
Kortfristet del af langfristet gæld	34.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.406	1.250
Selskabsskat	150.735	191.634
Anden gæld	0	138
Periodeafgrænsningsposter	9.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.987	194.272
Gældsforpligtelser i alt	1.488.647	194.272
Passiver i alt	4.390.544	2.180.260

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	180.047	1.645.941	110.000	1.985.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.037.630	-124.722	113.000	1.025.908
	50.000	1.217.677	1.521.219	113.000	2.901.896

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	336	0
Andre finansielle omkostninger	32.652	3.893
	32.988	3.893
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.213.531	0
Kostpris 30. september 2021	2.213.531	0
Årets afskrivninger	-8.041	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-8.041	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.205.490	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	287.500	247.500
Kostpris 30. september 2021	287.500	247.500
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.217.677	720.047
Opskrivninger 30. september 2021	1.217.677	720.047
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.505.177	967.547

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedelund-Esko Tømrer- og Snedkermester ApS, Kastrup	90 %	1.575.456	1.100.404
Femte til Højre ApS, Kastrup	100 %	87.266	47.266
		1.662.722	1.147.670

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.231.576	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.416</u>	<u>0</u>
	<u>1.197.160</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.073.994</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.205 t.kr. I samme ejendom er der ligeledes tinglyst pantebrev på t.kr. 50, som sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen.

Selskabet har afgivet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabernes eventuelle mellemværende med banken.

Udover dette er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
